
 

 
Projekt je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost. 

1 
 

 
 

Smlouva o realizaci vzdělávacích aktivit 
Číslo smlouvy objednatele CEN-2017-D047 
Číslo smlouvy dodavatele  

 
 
 

1. Smluvní strany 

AutoCont CZ a.s. 
  
sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
identifikační číslo:  47676795 
telefonické spojení:  +420 910 973 170   
zastoupená:   Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva  
 
dále jen objednatel 
 
a 
 
Gopas, a.s. 
 
sídlo:    Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
identifikační číslo:  63911035 
telefonické spojení:  +420 542 422 111 
zastoupená:   Ing. Petr Daniel, MBA, statutární ředitel 
 
dále jen dodavatel   . 
 
uzavírají tuto smlouvu o zabezpečení vzdělávacích aktivit pro zaměstnance objednatele 
za následujících podmínek: 
 

2. Účel smlouvy 

Dodavatel školení se zavazuje zajistit vzdělávací aktivity zaměstnanců objednatele v rámci 
projektu č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 - „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců II“ v rozsahu veřejné zakázky „Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
AutoCont CZ a.s.“.  
 

3.  Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele realizovat všechny vzdělávací aktivity dle 
Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této smlouvy ve sjednaném rozsahu, termínech a kvalitě. 
Jedná se o neakreditované kurzy. 
(dále jen Dílo). 

 
3.2 Místem plnění Díla budou školící prostory dle dohody s dodavatelem vzdělávacích 

aktivit po celém území České republiky.  
 



 

 
Projekt je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost. 

2 
 

3.3 Předpokládaný způsob ověření získaných znalostí a dovedností je uveden v Příloze 
č. 2. 
 

3.4 Výstupním dokladem (dokladem o absolvování) je potvrzení o absolvování školení. 
 

4. Cena Plnění  

 
4.1 Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 
2.578.446,- Kč (slovy dvamilionypětsetsedmdesátosmtisícčtyřistačtyřicetšestkorun 
českých) bez DPH, 
 
3.119.920,- Kč (slovy třimilionyjednostodevatenácttisícdevětsetdvacetkorunčeských) 
s DPH. 
 

4.2 Celková cena Díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. 
4.3 Pokud by došlo ke změně sazby DPH, bude tato sazba a výše ceny s DPH příslušně 

upravena.  

5. Dodavatel se zavazuje 

5.1 Stanovit účastníkům v rámci vzdělávací aktivity studijní a výcvikové povinnosti. 
  

5.2 Prokazatelně seznámit účastníky s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a s předpisy o požární ochraně majícími vztah k účasti na vzdělávací aktivitě. 

 
5.3 V průběhu vzdělávací aktivity zajistit prokazatelnou denní evidenci: 

- evidence docházky (prezenční listina) účastníků, kteří se účastní vzdělávací 
aktivity, a to s uvedením jména, příjmení, data a počtu hodin, 
- evidence výuky (třídní kniha) a to minimálně v rozsahu: datum, hodina začátku 
a konce, téma, počet hodin, jméno osoby provádějící přípravu či ověření 
získaných znalostí a dovedností. 
 

5.4 Neprodleně při zahájení výuky v daném dni osobně, e-mailem či telefonicky informovat 
objednatele o absenci pracovníků v kurzu.  

 
5.5 Mít evidenci docházky a výuky aktuálně vyplňované přímo ve výuce z důvodu 

hospitace v hodině objednatelem příp. poskytovatelem dotace (Úřad práce ČR). 
 

5.6 Bez zbytečného odkladu informovat objednatele pokud vzniknou překážky, které 
znemožní realizaci vzdělávací aktivity. 

 
5.7 V dostatečném předstihu informovat objednatele o všech změnách v termínech plnění 

Díla, tak aby objednatel mohl včas zajistit písemné informování úřadu práce 
o změnách v termínech, nejpozději před zahájením výuky. 

 
5.8 Na všech dokumentech uvádět informace o spolufinancování z ESF prostřednictvím 

OPZ a státního rozpočtu ČR. Studijní materiály, docházky apod. budou označeny 
povinnými logy. Zajistit propagaci projektu v souladu s pravidly uvedenými v Manuálu 
pro publicitu OP Zaměstnanost. 
 



 

 
Projekt je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost. 

3 
 

5.9 Po ukončení vzdělávací aktivity nebo části vzdělávací aktivity zaslat objednateli bez 
zbytečného odkladu závěrečný protokol, který bude obsahovat 

 
- Seznam zaměstnanců, kteří úspěšně ukončili vzdělávací aktivitu, 
- Seznam zaměstnanců, kteří vzdělávací aktivitu nedokončili nebo ukončili 

neúspěšně, spolu s informací o délce vzdělávací aktivity (v hodinách), 
kterou absolvovali, a o důvodech neúspěchu.  

 
5.10 Vystavit úspěšným absolventům Potvrzení o absolvování vzdělávací aktivity. 

Potvrzení musí být v rámci povinné publicity OPZ opatřeno textem: „Vzdělávání je 
financováno z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost“ a logy projektu pokud to povaha dokumentu umožňuje.  
(Příp. lze řešit samostatnou přílohou k osvědčení). 

 
5.11 Cenu za realizaci vzdělávací aktivity fakturovat ve sjednané výši a vystavit 

daňový doklad neprodleně po ukončení vzdělávací aktivity. Daňový doklad bude 
vystavený dle podmínek OP Zaměstnanost včetně uvedení názvu vzdělávací aktivity, 
její jednotkové ceny za osobu a celkové ceny vzdělávací aktivity.  Daňový doklad bude 
opatřen textem: Vzdělávací aktivita byla spolufinancována z prostředků projektu 
POVEZ II, reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 z OPZ. Splatnost daňového 
dokladu je 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

 
5.12 Uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady související s realizací 

vzdělávací aktivity v souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu 
s § 44a odst. 8 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, a to nejméně po 
dobu 10 let od doby ukončení vzdělávací aktivity, přičemž lhůta 10 let se počítá od 
1. ledna roku následujícího po roce, v němž byla vzdělávací aktivita ukončena. 

 
5.13 Umožnit  provedení veřejnosprávní kontroly sjednaných podmínek pro realizaci 

vzdělávací aktivity. Kontrolu vykonávají Úřad práce České republiky a jím pověřené 
osoby, Státní úřad inspekce práce, územní finanční orgány oprávněné k výkonu 
kontrol, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány pověřené 
k výkonu kontroly. 

 
5.14 Zajistit naplňování výše uvedených bodů této smlouvy a nakládání s osobními 

údaji o zaměstnancích, kteří se účastní vzdělávací aktivity, v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.  

 
 

6. Objednatel se zavazuje 

6.1 Zabezpečit vyslání uvedených zaměstnanců do vzdělávacích aktivit. 
 

6.2 Uhradit na základě předložených daňových dokladů cenu za realizaci vzdělávacích 
aktivit ve sjednané výši.  

 

7. Sankce za porušení smluvních podmínek 

 

7.1 Objednatel má právo požadovat po dodavateli sankce ve výši neproplacených nákladů 
ÚP ČR zaviněným nedodržováním povinností sjednaných v této smlouvě.  



 

 
Projekt je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost. 

4 
 

 

8. Všeobecná ustanovení 

 
8.1 Smluvní strany sjednaly odkládací podmínku v následujícím rozsahu. 

Tato smlouva nabude účinnosti ohledně jednotlivých dílčích vzdělávacích aktivit nebo 
jejich částí až tehdy, kdy dojde ze strany Úřadu práce ČR (jakožto poskytovatele 
dotace) k uzavření Dohody o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců 
a potenciálních zaměstnanců a poskytnutí příspěvku v rámci projektu „Podpora 
odborného vzdělávání zaměstnanců“ CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 (dále jen 
„Dohody“) s objednavatelem na konkrétní vzdělávací aktivitu nebo její část. Nedojde-
li k uzavření Dohody o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních 
zaměstnanců a poskytnutí příspěvku nebo její část (dále jen „Nerealizovaný rozsah 
plnění“), nenáleží dodavateli vůči objednateli žádné náhrady škod, sankce či jiná 
plnění za Nerealizovaný rozsah plnění. 

 

8.2 Změny v této smlouvě budou učiněny jen se souhlasem obou smluvních stran 
písemným dodatkem ke smlouvě. 

 
8.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Smlouva je sepsána 

ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

 

Přílohy smlouvy:   1. Přehled vzdělávacích aktivit 

2. Specifikace vzdělávacích aktivit 

 
 
 
V Praze dne: 22. 12. 2017       V Praze dne: 22. 12. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
               

objednatel               dodavatel 
  



 

 
Projekt je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost. 

5 
 

Příloha č. 1 Přehled vzdělávacích aktivit 
 
 

/Jako přílohu č. 1 vloží uchazeč doplněnou Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace/  
 

 

  



 

 
Projekt je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost. 

6 
 

Příloha č. 2 Specifikace vzdělávacích aktivit 
 
 

/Jako přílohu č. 2 vloží uchazeč Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace/  
 


		GSM: +420602740731
	2017-12-22T11:59:12+0100
	Brno
	Ing. Jaroslav Biolek
	Souhlasím s určenými podmínkami umístěním svého podpisu do tohoto dokumentu.


		2017-12-27T12:05:38+0100
	Ing. Petr Daniel




